Утвердить границы публичного сервитута в соответствии с Приложением №1 кнастоящему постановлению.

3. Плата за публичный сервитут в отношении частей земельных участков,указанных в пунктах 1.1, 1,2, 1,3 общей площадью 3095 квадратных метра,устанавливается в размере 6 248 (шесть тысяч двести сорок восемь) рублей 52 копейки завесь срок действия публичного сервитута, подлежащая перечислению единовременнымплатежом в течение шести месяцев со дня принятия настоящего постановления наследующие реквизиты: УФК по Иркутской области (Администрация